
AREA: 364 HISTORIA

Subescalafón de EFECTIVO

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     4038822 0 CURBELO, LUCIA                          7  140.00 100.00 17/09/92

2     4234662 0 SILVA, FABIAN                           6  139.60 100.00 01/03/03

3     4127572 9 CONSTANTINO, GRISELDA                   6  134.60  95.80 12/03/01

4     4227133 2 BACCINO, MARIELA                        6  134.55  95.00 10/12/00

5     4218987 4 COIROLO, MONICA                         5  138.00 100.00 01/03/05

6     3140340 3 NUÑEZ, ANA                              5  134.30  99.00 25/06/07

7     4066539 7 RODRIGUEZ, MARIA                        5  133.70  94.60 13/04/04

8     4207517 4 GONZALEZ, DANIELA                       5  133.20  99.50 01/03/08

9     3880569 4 MENY, ERIKA                             5  132.70  97.60 01/03/08

10     4103249 2 MINELLI, FLORENCIA                      4  134.90 100.00 15/05/09

11     4980198 2 PIREZ, ANA                              4  129.30  98.00 29/05/11

12     3780618 6 GIORDANO, NANCY                         3  130.83 100.00 28/07/12

13     4403604 3 SEQUEIRA, VICTORIA                      3  128.60 100.00 29/06/14

14     4394448 7 BENTANCOR, SORAYA                       3  127.90 100.00 01/03/15

15     4000294 7 FIORITO, ANA                            3  127.40 100.00 01/03/16

16     3381553 9 BERNASCONI, MARIA                       3  125.65  97.00 01/03/15

17     4947090 3 MARIN, MARIA                            3  125.40  95.80 22/02/14

18     4740345 7 FABRA, MONICA                           3  121.55  90.65 11/04/13

19     5131859 1 CASSINELLI, MARCELO                     3  120.20  93.00 01/03/16

20     4738290 0 DIAZ, ERIKA                             2  126.90 100.00 14/05/17

21     4527364 0 BURGUEÑO, ANA                           2  125.80 100.00 29/05/17

22     5074171 5 MACHADO, ANA                            2  124.60  98.00 01/03/17

23     5295216 6 LIMA, AGUSTIN                           2  123.80 100.00 14/02/19

24     4690100 0 CABRERA, YAMILA                         2  123.35 100.00 01/03/20

25     3590753 8 FRIGERIO, MARIER                        2  121.33  99.30 01/03/20

26     5083598 6 VEGA, MARCOS                            2  118.40  92.30 01/03/17

27     4628783 8 VEIGA, FLORENCIA                        2  112.97  96.30 16/03/18

28     1960465 7 FERNANDEZ, MARIA                        1  120.90  98.00 01/03/21

29     4854035 3 RANSES, RAMIRO                          1  112.20  89.80 01/03/21

30     4029122 3 MARTÍNEZ MELGAR, BÉLGICA                1    0.00   0.00 01/03/22

Subescalafón de EFECTIVO

Categoría IA

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     4127572 9 CONSTANTINO, GRISELDA                   6  134.60  95.80 12/03/01

2     4066539 7 RODRIGUEZ, MARIA                        5  133.70  94.60 13/04/04

3     4207517 4 GONZALEZ, DANIELA                       5  133.20  99.50 01/03/08

4     3880569 4 MENY, ERIKA                             5  132.70  97.60 01/03/08

5     4103249 2 MINELLI, FLORENCIA                      4  134.90 100.00 15/05/09

6     4947090 3 MARIN, MARIA                            3  125.40  95.80 22/02/14

7     4740345 7 FABRA, MONICA                           3  121.55  90.65 11/04/13

8     4854035 3 RANSES, RAMIRO                          1  112.20  89.80 01/03/21

Subescalafón de EFECTIVO

Categoría IC

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF



1     4038822 0 CURBELO, LUCIA                          7  140.00 100.00 17/09/92

2     4234662 0 SILVA, FABIAN                           6  139.60 100.00 01/03/03

3     4227133 2 BACCINO, MARIELA                        6  134.55  95.00 10/12/00

4     4218987 4 COIROLO, MONICA                         5  138.00 100.00 01/03/05

5     3140340 3 NUÑEZ, ANA                              5  134.30  99.00 25/06/07

6     4980198 2 PIREZ, ANA                              4  129.30  98.00 29/05/11

7     3780618 6 GIORDANO, NANCY                         3  130.83 100.00 28/07/12

8     4403604 3 SEQUEIRA, VICTORIA                      3  128.60 100.00 29/06/14

9     4394448 7 BENTANCOR, SORAYA                       3  127.90 100.00 01/03/15

10     4000294 7 FIORITO, ANA                            3  127.40 100.00 01/03/16

11     3381553 9 BERNASCONI, MARIA                       3  125.65  97.00 01/03/15

12     5131859 1 CASSINELLI, MARCELO                     3  120.20  93.00 01/03/16

13     4738290 0 DIAZ, ERIKA                             2  126.90 100.00 14/05/17

14     4527364 0 BURGUEÑO, ANA                           2  125.80 100.00 29/05/17

15     5074171 5 MACHADO, ANA                            2  124.60  98.00 01/03/17

16     5295216 6 LIMA, AGUSTIN                           2  123.80 100.00 14/02/19

17     4690100 0 CABRERA, YAMILA                         2  123.35 100.00 01/03/20

18     3590753 8 FRIGERIO, MARIER                        2  121.33  99.30 01/03/20

19     5083598 6 VEGA, MARCOS                            2  118.40  92.30 01/03/17

20     4628783 8 VEIGA, FLORENCIA                        2  112.97  96.30 16/03/18

21     1960465 7 FERNANDEZ, MARIA                        1  120.90  98.00 01/03/21

22     4029122 3 MARTÍNEZ MELGAR, BÉLGICA                1    0.00   0.00 01/03/22

Registro de INTERINO EGRESADO

Categoría IIB

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     3933583 2 BITTENCOURT, ALICIA                     1  126.20  99.88 07/08/15

2     4444281 6 MANARA, MATIAS                          1  122.33 100.00 10/03/21

3     4704701 5 HARRIETT, SANTIAGO                      1  118.78  97.18 06/04/22

4     4913367 8 DELGADO, VALENTINA                      1  116.08  93.50 17/03/21

5     4230953 9 GIOVANONI, ANTONELLA                    1  112.63  90.00 20/03/21

6     3250342 8 FERNANDEZ, ESTELA                       1  111.75  89.65 10/03/20

7     4490986 2 CASALES, ALVARO                         1  110.70  91.00 03/03/23

8     4458944 8 FERNANDEZ, MARCOS                       1  102.60  81.00 13/05/22

Registro de INTERINO

Categoría IIC

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     3978176 0 FERREIRA, SANDRA                        1  126.70  95.70 26/10/12

Registro de INTERINO

Categoría IIIA

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     4511045 0 BEVILACQUA, ANA                         1   97.58  70.23 23/10/15

Registro de INTERINO

Categoría IIIB

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     4513283 0 FERRON, JOAQUIN                         1  125.40 100.00 14/12/17

2     3259830 6 FASSI, MARIA                            1  124.20  97.50 29/05/16



3     4748695 8 RODRIGUEZ, DELIA                        1  121.28  92.93 05/09/14

4     3270488 0 GADEA, JOSE                             1  118.33  92.40 10/05/17

5     4642352 1 RAMIREZ, MARIA                          1  113.30  84.40 10/03/13

6     4184708 7 AYALA, MIGUEL                           1  108.90  89.73 12/07/21

7     5086258 5 SENA, SORAYA                            1    0.00   0.00 22/06/17

Registro de SUPLENTE

Categoría IVD

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     4446630 7 SAGASETA, MARÍA                         1  100.50  81.00 07/06/23

Registro de SUPLENTE EGRESADO

Categoría IIB

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     5354168 9 AYALA, ANTHONELA                        1  111.80  92.00 07/05/23


